

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Esperança do Sul
Prefeitura Municipal de Esperança do Sul
Pregão Eletrônico - 37/2024

ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.629.289/0001-76 - Endereço: R MARECHAL DEODORO - DE 539 A 915 - LADO IMPAR - CEP: 89700001 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (54) 99322-4000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	CANO PVC 20MM - SOLDÁVEL	PLASTILIT ILITALIA	PLASTILIT ILITALIA	300,00 M	R\$ 1,89	R\$ 567,00
0032	JOELHO SOLDÁVEL 25 DOIS LADOS LISOS -	PLASTILIT PLASTUBOS	PLASTILIT PLASTUBOS	150,00 UN	R\$ 0,31	R\$ 46,50
0044	REDUÇÃO 20MM - PVC	PLASTILIT PLASTUBOS	PLASTILIT PLASTUBOS	50,00 UN	R\$ 0,41	R\$ 20,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 634,00

INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 90.916.388/0001-68 - Endereço: ROD BR-386 - CEP: 95900686 - UF: RS - Município: Lajeado - Telefone: (51) 3714-2292

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ADAPTADOR ROSCA EXTERNA 3/4 25MM PEAD -	ADAPTADOR COMP. PEAD 25X3/4" RM	SENKRON	200,00 UN	R\$ 3,00	R\$ 600,00
0036	LUVA GALVANIZADA DE 1 1/4" -	LUVA GALVANIZADA 40X1.1/4"	SFERA	15,00 UN	R\$ 11,99	R\$ 179,85
0037	CANO PEAD 63 PN20 - AZUL MODELO CORSAN	TUBO PEAD 63mm PN20 AZUL	RACAZA	100,00 M	R\$ 31,49	R\$ 3.149,00
0038	CANO PEAD 50 PN 20 - AZUL MODELO CORSAN	TUBO PEAD 50mm PN20 AZUL	RACAZA	500,00 M	R\$ 18,79	R\$ 9.395,00
0039	CANO PEAD 40 PN20 - AZUL MODELO CORSAN	TUBO PEAD 40mm PN20 AZUL	RACAZA	500,00 M	R\$ 11,99	R\$ 5.995,00
0040	CANO PEAD 32 PN20 - AZUL MODELO CORSAN	TUBO PEAD 32mm PN20 AZUL	RACAZA	600,00 M	R\$ 7,99	R\$ 4.794,00
0041	CANO PEAD 25 PN20 - 1.250,00 METROS NA COR PRETA 1.250,00 METROS NA COR AZUL	TUBO PEAD 25mm PN20 AZUL/PRETO	RACAZA	2.500,00 M	R\$ 4,19	R\$ 10.475,00
0042	CANO PEAD 20 PN 20 - 2.000,00 METROS NA COR PRETO 2.000,00 METROS NA COR AZUL	TUBO PEAD 20mm PN20 AZUL/PRETO	RACAZA	4.000,00 M	R\$ 3,00	R\$ 12.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 46.587,85

NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.540.866/0001-44 - Endereço: Rua Eurides Maciel de Almeida - CEP: 81560460 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 3275-0577

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	UNIÃO DE COMPRESSÃO PEAD 20MM -	DOAL PLASTIC	DOAL PLASTIC	300,00 UN	R\$ 2,70	R\$ 810,00
0019	ADAPTADOR ROSCA EXTERNA 3/4 20MM PEAD -	KALTEX	KALTEX	200,00 CX	R\$ 2,00	R\$ 400,00
0026	LUVA SOLDÁVEL PVC 25MM -	PLASTILIT	PLASTILIT	300,00 UN	R\$ 0,39	R\$ 117,00
0028	ADAPTADOR SOLDÁVEL 25/3/4 ROSCA INTERNA -	PLASTILIT	PLASTILIT	200,00 UN	R\$ 0,33	R\$ 66,00
0034	TAMPÃO PEAD 20 MILIMETROS -	KALTEX	KALTEX	50,00 UN	R\$ 2,20	R\$ 110,00
0047	COLAR DE TOMADA 63MM X 3/4 PARA PEAD -	DOAL PLASTIC	DOAL PLASTIC	15,00 MÊS	R\$ 10,00	R\$ 150,00
0048	COLAR DE TOMADA 32MM X 3/4 PARA PEAD -	IPAL	IPAL	30,00 UN	R\$ 5,00	R\$ 150,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.803,00

SAGA MEDICAO S/A | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 08.026.075/0001-53 - Endereço: ROD BR 135 - CEP: 39390000 - UF: MG - Município: Bocaiúva - Telefone: (38) 3251-4793

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	HIDROMETROS PARA SAÍDAS DE BOMBAS 1/1/4 10M 3/4 H -	MS-10	SAGA/ SAGA MEDIÇÃO S.A	10,00 UN	R\$ 341,60	R\$ 3.416,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.416,00

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.344.050/0001-97 - Endereço: Rua Pedro Mees - CEP: 89055440 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3057-3941



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	CANO PVC 25MM - SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	420,00 M	R\$ 2,35	R\$ 987,00
0015	COLA CANO PVC, FRASCO 175 GRAMAS COM PINCEL -	Firmex	Firmex	60,00 UN	R\$ 7,69	R\$ 461,40
0045	TUBO DE REVESTIMENTO DE POÇO GEOMECÂNICO DE 6 POLEGADAS - TUBO DE REVESTIMENTO DE POÇO GEOMECÂNICO DE 6 POLEGADAS (4 METROS)	Lider	Lider	3,00 UN	R\$ 597,32	R\$ 1.791,96
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.240,36	

SUL FIOS EIRELI EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.966.471/0001-35 - Endereço: RUA DO COMERCIO - CEP: 99950000 - UF: RS - Município: Tapejara - Telefone: (54) 3344-3422

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	UNIÃO DE COMPRESSÃO PEAD 40MM -	União pead 40	Senkron	15,00 UN	R\$ 9,50	R\$ 142,50
0003	RELÓGIO 25/3/4 - MULTIJATO 3MIL LITROS HORA	Relógio multi 3/4 3m³/h	Energyrus	50,00 UN	R\$ 105,00	R\$ 5.250,00
0004	TAMPÃO PEAD 25 MILIMETROS -	Tampao pead 25	Senkron	50,00 UN	R\$ 3,00	R\$ 150,00
0005	TAMPÃO PEAD 40 MILIMETROS -	Tampao pead 40	Senkron	10,00 UN	R\$ 5,50	R\$ 55,00
0007	PONTEIRA PARA RELÓGIO CONJUNTO 25X3/4 PVC -	Ponteira p/hidrometro 3/4	Kaltex	100,00 UN	R\$ 5,50	R\$ 550,00
0017	UNIÃO DE COMPRESSÃO PEAD 25MM -	União pead 25	Senkron	150,00 UN	R\$ 4,50	R\$ 675,00
0020	TE PEAD DE COMPRESSÃO 90° 32MM -	Tee pead 32	Senkron	20,00 UN	R\$ 11,00	R\$ 220,00
0021	TE PEAD DE COMPRESSÃO 90° 25 MM -	Tee pead 25	Senkron	10,00 UN	R\$ 7,50	R\$ 75,00
0035	TAMPÃO PEAD 32 MILIMETROS -	Tampao pead 32	Senkron	20,00 UN	R\$ 4,00	R\$ 80,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.197,50	

TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.419.445/0001-79 - Endereço: RUA JOÃO VOGELSANGER - CEP: 89218080 - UF: SC - Município: Joinville - Telefone: (47) 3804-4480

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	REDUÇÃO DE 25/20 PVC -	TIGRE	TIGRE	150,00 UN	R\$ 0,23	R\$ 34,50
0009	REDUÇÃO DE 32/25 PVC -	TIGRE	TIGRE	75,00 UN	R\$ 0,45	R\$ 33,75
0010	REDUÇÃO 40/32 PVC -	TIGRE	TIGRE	10,00 UN	R\$ 0,95	R\$ 9,50
0016	ANEL VEDAÇÃO PARA HIDROMETRO DE 3/4 -	TAF	TAF	400,00 UN	R\$ 0,19	R\$ 76,00
0022	TE PEAD DE COMPRESSÃO 90° 20MM -	DONSEN	DONSEN	30,00 UN	R\$ 5,25	R\$ 157,50
0029	LUVA 3/4 ROSCA INTERNA DOIS LADOS -	TIGRE	TIGRE	60,00 UN	R\$ 0,91	R\$ 54,60
0030	JOELHO 3/4 ROSCA INTERNA DOIS LADOS -	TIGRE	TIGRE	60,00 UN	R\$ 1,20	R\$ 72,00
0031	JOELHO SOLDÁVEL 25 3/4 COM ROSCA INTERNA -	TIGRE	TIGRE	150,00 UN	R\$ 1,00	R\$ 150,00
0033	TE SOLDÁVEL 25 MM UM LADO COM ROSCA -	TIGRE	TIGRE	50,00 UN	R\$ 0,76	R\$ 38,00
0043	REGISTRO DA TIGRE 25/3/4 ROSCA EXTERNA -	TIGRE	TIGRE	100,00 UN	R\$ 5,00	R\$ 500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.125,85	

TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.850.144/0001-75 - Endereço: RUA LEONEL DE MOURA BRIZOLA - CEP: 98910000 - UF: RS - Município: Três de Maio - Telefone: (55) 99998-5610

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	CANO PVC 40MM - SOLDÁVEL	Multilit	Multilit	30,00 M	R\$ 7,00	R\$ 210,00
0014	CANO PVC 32MM - SOLDÁVEL	Tubozan	Tubozan	100,00 M	R\$ 5,00	R\$ 500,00
0023	LUVA SOLDÁVEL PVC 50MM -	Multilit	Multilit	10,00 UN	R\$ 2,00	R\$ 20,00
0024	LUVA SOLDÁVEL PVC 40MM -	Multilit	Multilit	10,00 UN	R\$ 1,29	R\$ 12,90
0025	LUVA SOLDÁVEL PVC 32MM -	Chiva	Chiva	200,00 UN	R\$ 0,82	R\$ 164,00
0027	LUVA SOLDÁVEL PVC 20MM -	Multilit	Multilit	200,00 UN	R\$ 0,29	R\$ 58,00
0046	BARRA DE CANO GALVANIZADO DE 6 METROS CADA DE (1.1/4) PAREDE DE 3,35MM COM ROSCA CONFORME NORMA NBR 5580 -	Tuper	Tuper	15,00 UN	R\$ 237,00	R\$ 3.555,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.519,90	

Valor Total: R\$ 68.524,46



